[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 Лет Октября, зд. 104Ж, каб. 26, г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2024 года № 222
г. Семилуки

[bookmark: _Hlk107477253]О признании утратившими силу
некоторых решений Совета народных
депутатов  городского поселения-город Семилуки

[bookmark: _Hlk167958628]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Семилуки, на основании информации правового управления Правительства Воронежской области от 23.05.2024 № 19-11/91 (вх от 27.05.2024 № 147) Совет народных депутатов городского поселения-город Семилуки
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk118797368]1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки:
- от 25.11.2011 г. № 73 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 26.04.2013 г. № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
[bookmark: _Hlk167959687]- от 31.07.2012 г. № 99 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета от 25.11.2011 г. № 73 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 14.03.2018 № 158 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	И.о. главы городского поселения-город Семилуки
	Н.В. Соломахина

image1.emf